



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38 50-507
Wrocław



**UNIA
EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ
ROZWOJU
REGIONALNEGO**



**INFRASTRUKTURA I
ŚRODOWISKO**
Narodowa
Strategia
Spójności

| | | |
|--|--|-------------------------------------|
| sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl | tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18 | NIP: 899-23-54-460 |
| www.pogotowie-ratunkowe.pl | tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500 | REGON: 932207142 KRS: 0000207618 |

Wrocław, dnia 28.01.2025 r.

Nr sprawy: **ZP/PR/1/2025**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:

„Zakup płynów infuzyjnych i materiałów medycznych – część 1: płyny infuzyjne, część 2: wkłucia doszpikowe, część 3: elektrody wielofunkcyjne, część 4: opatrunki nosowe, część 5: materiały medyczne.”

(2025/BZP 00050860/01 z dnia 2025-01-21)

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 9:

Część 3

Czy Zamawiający dopuści opakowanie bez kodowania kolorami?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wymaga opakowań kodowanych kolorystycznie. Pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 10:

Część 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody pediatryczne dla przedziału wagowego max. 25kg?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający dopuszcza elektrody wielofunkcyjne pediatryczne dla przedziału wagowego max 25 kg, jeśli umożliwią one defibrylację, kardiowersję elektryczną oraz przezskórną elektryczną stymulację serca u dzieci o masie ciała poniżej 10 kg.

Pytanie nr 11:

Część 3, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga powierzchni aktywnej min. 25 cm² (każda elektroda)?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie nr 12:

Część 3, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga powierzchni aktywnej min. 83 cm² (każda elektroda)?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie nr 13:

Część 5, poz. 3-5

Czy Zamawiający dopuści szyny z drutu ocynkowanego nie ulegającego korozji, bez pokrycia?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14:**Część 5, pozycja nr 2**

uwagi na fakt, iż na rynek medyczny trafiają opaski uciskowe o wątpliwej jakości (produkowane przez chińskich producentów) zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga zaoferowania wysokiej jakości staz uciskowych / taktycznych najnowszej, 7 generacji, wykorzystywanych w sytuacji masywnych krwawień tętnicznych lub żylnych, posiadających rekomendację TC3, produkowanych przez amerykańską firmę, która jest liderem wśród producentów staz taktycznych, tj. C-A-T Resources, LLC?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający oczekuje opaski uciskowej 7 generacji – zgodnie z SWZ.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią **integralną część**.

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-organizacyjnych
.....
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)